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mBANPﬁ MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

6SELS
4

°FILIALE 9601 TARANTO NS
“IBAN BENEFICIARIO: IT30A0200803445000010186466 .
ENR.SCT: . 330540106 CRO: Al022161036 N

“DATA ORDINE: 07.08.2018 :
TRANSACTION ID: Al10221610358010304815801158001T '
ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA

VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO y
BANCA DEST;  UNICREDIT SPA ¢
* VIA VOLTA 1 2 MI
ESTERQ F.S.D. !

BENEFICIARIO: CENEL SAS : K
.o )

':'}'-

, ¥

DT REG : 08.08.2018 g

IMPORTO: 4.440,08
NOTE: FT 021/18 CIG 2572172AC7

MANDATO NUM. 1157

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.46 ~GRUPPO 1030



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DFTARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 741060 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Cedice fiscale, Partita 1V A e n® di isciizione al Registro delle linprese di Taranro 00146330733

Capita Sociale sottoscrino: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

) GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVQ DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTCQ ORDINATIVO
2018 1.157 27/07/2018 A 4.440,00
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Ly 8 . CENEL s.a.s.
f S via Luigi Caldieri 132 - 80128 NAPOLI Tel&fax 0815602539
‘ ' =-mail: commerciale@cenelit pec: cenel@pecit sife: www.cenelit

Part. 1 V A: 04846230630 INPS: 20642112AP INAIL: 5205554

Spett.le

AMAT spa. |

Ufficio Amministrazione
Fattura N° 021/18 del 7/02/2018 via Cesare Battisti, 657
Part. IVA: 00146330733 74121 TARANTO

Codice fornitore:

Ordine: 21579/UT

CIG: Z572172AC7
Consegna: d.d.t. N. 18/18

Aoeats per la monlt nelarca d Tarante

Fetn,

w20 FEB. 2018
B Ammre Delegato

% Direttore Generala

A Basiore Amministativo

i Dirgitore Teenico

WP Apesid / Conbratli

oM Commerizie) Marketmy
LB Conlabiits Blango

425 EsercimiafSosta

5 Informatical Statistica
AT Mamitengione f Tecrica
JRU Hisarse Umane

NS M T TR, SINSTR!
rEAG Uficie Ragianerta

T Sf Qualtd

Ripristine indicatori di destinazione su:

onaooooooooooenon

N. 6 autobus (€ 740,00 cad.) € 4.440,00

IVA 22 % € 976,80

Totale vostro dare: € 4.440,00 (quattromilaquattrocéntoquaranta/00)
S.E.&O.

Documento assoggettatoa split payment con IVA non incassata dal cedente.
Scissione dei pagamenti ai sensi del’art. 17— ter Dpr N. 633/1972.

Pagamento: bonifico bancario entro 60 gg. data fattura sul C/C N° 10186466 intestato
a “CENEL s.a.s. di ANGELO MARTELLOTTA”, presso UniCredit
Banca via Omodeo 98 Napoli

iban: IT 30 A 02008 03465 000010186466

Scadenza: 7/04/2018

RS ].c MaSEE
NM/as ‘.DAIL.DLE'.EQ""T Gl o2 /5'

Video-sorveglianza a bordo e sistemi visivi e vocal di linea e destinazione. Annuncio di prossima fermata.
Paline stradali a led e pannelli prossime partenze. Sistemi di controllo automatico delle flotte (A V M),
Agente esclusivo e centro di assistenza autorizzato per 'area Centro-Sud deffa "AMEL| s.p.a."
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CENEL s.a.s.

¢ ia Luigi Caldieri 132 - 80128 NAPOL! Tel&fax 08156023539

b lomey 2-mall: commerciale@cenelit  pec: cenel@pec.it site: www.cenel.it
Part. 1 V A: 04946230630 INPS: 20642112AP INAIL: 5205554

Spett.le

AMAT s.pa.

Ufficio Amministrazione
Fattura N° 021/18 del 7/02/2018 via Cesare Battisti, 657
Part. IVA: 00146330733 74121 TARANTO.

Codice fornitore:

Ordine: 21579/UT

CIG: Z572172AC7

Consegna: d.d.t. N. 18/18 ~URAL

Asacds per fz mablit nelf'ares of Taranto

s 20 TEB, 2018

& Amse Dulegalo

45 Dirdlore Genersls

T Dircttore Amminisiratvo
B ialore Teonce
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4 Sommemigle | Merkeling
YCR Contabllth Blancio
J£5 Tt/ Sosta

%3 Infamatica ! Slaistea
KT Hanntenziong | Tecnice
Wik Risorse Uimane
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" Foi D
Ripristino indicatori di destinazione su: 0 b Qe E
N. 6 autobus (€ 740,00 cad) € 4.440,00
IVA 22 % . € 976,80

Totale vostro dare; € 4.440,00 (quattromilaquattrocentoquaranta/00),i4% ..z ; :
S.E.&0O.

Documento assoggettato a split payment cox IVA non incassata dal cedente,
Scissione dei pagamenti ai sensi delP’art. 17 —ter Dpr N. 633/1972.

Pagamento: bonifico bancario entro 60 gg. data fattura sul C/C N° 10186466 intestato
a “CENEL s.a.s. di ANGELO MARTELLOTTA”, presso UniCredit
Banca via Omodeo 98 Napoli

iban: IT 30 A 02008 03465 000010186466

Scadenza: 7/04/2018

Video-sorveglianza a bordo e sistemi visivi e vocali di linea e destinazione. Annuncio di prossima fermata.
Paline stradali a.led e pannelli prossime partenze. Sistemi di controllo automatico delle flotte {A V M}.
Agente esclusiVo e centro di assistenza autorizzato per Parea Centro-Sud defla "AMELI s.p.a”
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VIsTI E .

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accerfamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del N
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE A
Conv. n® del '
L. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD.n° del iy per sup ervisior_lle
. DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del
s Data scadenza pagamento
3 .
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
veriiica quantita, documenti e condizioni contrattuali
I. RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA. n. - del
i Delib. C.A n. del
'UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n del
data scadenza pagamento indicata In fattura Data stadenza pagamento
’ 4
- £
data scadenza di pagamento presunta / DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
DATA FIRMA DEL RESP@NS .
57 2018 /21 7 IL RESP. UNITA' TECNICA
7 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABM-FA’ E/BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione )
DATA :

25-0t1018

113
»
¥

FIRMA(IZ EZ ;/

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnicl

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE .UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del

LALORD EFFEm/MO/; Hovintt Sy 8UL
636-699 - 693 -Y02 - 69, -FU

IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA

i

\
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Azienda per la Mebilitd noll'Area di Taranto
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: SZMM

SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. i ’
Protocollo e data

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocolic data Copia
commessa '
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richlesta di preventivo” (punto “I” della procedu-
ra)

4, Z:Iel\;epn:tij\;c;::]\f:)to dal soggetto esterno (punto “lil” l/ C. | M@O é w O CX\I /
J1500 YA | 2 |/

3. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della
procedura)

=~
(&

4. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di colloudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto V! della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” {in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

firma Data Note:
Controlio eseguito da: '

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr.fattura: 2| Data fattura: ’}/Z/ 2009 | mporte: L GO

NOTE:

firma Data
Capo Unita Tecnica:

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controlfo documentazione” | Data: 15M12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



: S.p.A.
Azxlenda per la Mobilitd noll'Areo di Taranto

Prot. 21579/UT Taranto [_21.12.2017
Spett.le
Lavoro n. S241/17 CENEL

Via Luigi Caldieri 132
80128 NAPOLI

’ Fax 0815602539

OGGETTO: ORDINE PER “RIF"RIST[NO INDICATORI DI DESTINAZIONE INSTALLATI SU N°6 AUTOBUS".

CIG Z572172AC7

In riferimento al preventivo datato 04.12.2017+IVA per il RIPRISTINO
INDICATORI DI DESTINAZIONE INSTALLATI SU N°6 AUTOBUS, assunto al prot. aziendale
n.20580 del 05.12.2017 con la presente si emette ordine per un importo di €
4.440,00+ IVA cosi costituito:

a) Nr 3 CPU AMELI cod. 85242

b) Nr 1 centralina C12000

¢) Nr 1 corredo cavi
Il costo unitario del kit & di € 740,00. Saranno installati per ripristinare nr. 6
MERCEDES CITARO 0530 usati, acquistati da AMAT nejrl mese di Dicembre.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione

della fattura che dovra riportare il nr di ordine e CIG

—aly

PER ACCETTAZIONE
I DireftprefGenerale
Ing. NMagsno Dicecca
Socield per Azieni con Soclo unico soggetta a direzi e coordl fo da parte del Comune di Taranto

Via C. BaltisH, 657 «74121 Taranlo «Tel. 099 73561 «Fax 095 7794247 eweb: www.amal.fa.itee-mail; amot@amal.ta.itlegal-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° scrizione al Registro delie imprese di Taranto: 00144330733 - Capitale sociale; € 2.340.463,00 Interameante versato,

)



CENEL s.a.s.
via Luigl Caldieri 132 - 80128 NAPOLI Tel &fax 08156 02539

e-mall: commerciale@genelit - pec. cenel@peclt site:  www.canelit
Part. IV A: 0'4946230630 INPS: 20;642112AP INAIL: 5205554 m

ALaRds pac 1 ML e e 0 Tarante

e Q0580

Spett. e ‘

AMAT s.pa. " DIC. 2017
. Via C, Battisti 657 2D nm e Dfensto o
Prot. N° 210/17 74100 TARANTO 0G Bptwecemmts o
BA  Bslioe Ammwicieis 3
. DT Daerixe Tecrics o
Napoli 04/12/2017 enzoamat@katamail.com g‘; éma#ﬁ'&ma&i o

3 atta i ommarciae )&

areacontratti@amat-ta.it UGB Conbits Giomey g
| UBS " Fsernizo/ Suss pa
Oggetto: Offerta ripristino display esistenti. US  whomsnargotets [
T Mmeme/Ro O

Diamo seguito ai colloqui intercorsi inviando Ia nostra migliore offérta per Ia fornitgrated en Pﬂm.ms‘mg

dei dispositiviedegliFaccessori necessari per il ripristino degli indicatori di destha%%néﬁdc Raganera -
installati{§u 6 autobus d hnarca MERCEDES in attesa di entrare in servizio. ot Qe

Do

Su ogni autobus sono presenti dei disp lay compatibili Ameli.

Per il ripristino delle fimzionalita dei display bisogna sostituire le CPU e inserire Ie
centraline Ameli.”

11 sistema, per ogni autobus di cui sopra, sara cosi composto:

o D
S N\{CPUAMELI cod. 85242 pprepioes +poss € 8500 S4g 00
(costo unitario: - € 170,00) b UATE LS -
: - Rote DX (gum.mm}
(Wyier) N. 1 centralina AMELI C 12000 revisionata: € 130,00
{costo unitario: € 130,00)
'N. 1 corredo cavi di cablaggio composti da : € 100,00

N. 1 cavo m3 da centralina a indicatore anteriore
N. 2 cavim 8 da indicatore antertiore a display numerico lat. sx e lat. dx
N. 1 cavo da m 3 da indicatore lat. numerico sx ad alfanumerico sx

N. 1 cavo da m 13 da indicatore lat. sx a posteriore.
ot VQ O

I prezzi sono espressi al netto.del’ IV A .

Altre condizioni di fornitura:
o Pagamento: bonifico bancario entro 60 gg data fattura. o
Resa: franco vostro deposito in indirizzo. , X 6 AUTORM,

Consegna: la pil sollecita. ‘ o ‘
Imballo: gratis. : 4’/{’[{ 0 _Q

Garanzia: dodici mesi

a & o @

Video-sorveglianza a bordo e sistemi visivi e vocali di linea e destinazione. ' Annuncio di prossima femmata.
Paline stradali a led e pannelli prossime partenze. Sistemi di controlio automatico delle flotte (A Vv M).
Agenite esclusivo e centro di assistenza autorizzato per l'area Centro-Sud della "AMELI s.pa.’



—[ﬂCENEL S e Pt zom

Restando a disposizione per ogni ulteriore informazione e notizia, in attesa del vostro
gradito ordine, inviamo i nostri pit cordiali saluti.

LS e
(Angelo Martellaria)

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE -

DM/am



CENEL s.a.s.

,ro’-'_.'” .
= 4 Via Luigi Caldieri 132 - 80128 NAPOLI Tel & fax 08156 02539
4 e-mail commerciale@censlit pec: cerel@pecit site: www.cenelit

Part.] V A: 04946230630 INPS: 20642112AP INAIL: 5205554

Spett. le

AMAT s.p.a.

Via C. Battisti 657
Prot. N° 211/17 74100 TARANTO
Napoli 04/12/2017 enzoamat(@katamail.com

areacontratti@amat-ta. it

Oggetto: Offerta ripristino display esistenti marca Lawo.

Di seguito inviamo la nostra migliore offerta per la fornitura dei dispositivi necessari
per il ripristino degli indicatori di destinazione LAWO ILLUMINATOR
TECHNOLOGY installati su 6 autobus di marca MERCEDES in attesa di entrare in
servizio,

I display sono cosi composti: |

N. 5 impiantiditipo LAWO DOT LED

N. 1 impianto ditipo LAWO LCD

Per il ripristino delle funzionalitd dei display bisogna installare, su ogni autobus, una
centralina ditipo LAWO SICMA Control 03A-EvoBus3.

Adlipan per U meltivi v 6 Taase

L’offerta prevede, dunque, la fornitura di:
N. 6 centraline LAWO SICMA Control 03A-EvoBus3 € 4.200,0& Bs DIC. 2017
(costo unitario: € 700,00) AD  ferm.ce Deiegmo o
| 0G  Dmse: Gemngy o
Concessione software compresa nel prezzo. BA  BistoreAmmeistete O
DUTP Dietiora Tacring - o
I 3
I prezzi sono espressi al nettodell’ IV A, UCH g;;ﬁﬁ% g
g Conitini Banio. [
ST .. ‘ Eseruizio! Swia
Altre condizioni di fbrnftma. _ BS o | Sy g
s Pagamento: bonifico bancario entro 60 gg data fattura. UMT Mimawarne ' Renia O
. o i indiri OY) Fisorse Ursars.
¢ Resa: franco voEtro dep-osno in indirizzo. BYG Afin Gen PRIR Smie [n!
e Consegna:la pitsollecita. RAG Wilico Ragoza DD
o Imballo: gratis. SR 6wt Qurec o
a

e Garanzia: 24 mesi
Restando a disposizione per ogni ulteriore informazione e notizia, in attesa del vostro

gradito ordine, inviamo i nostri pili cordiali saluti.

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

DM/am

Video-sorveglianza a bordo e sistemi visivi e vocali di linea e destinazione. Annuncio di prossima fermata.
Paline stradali a led e pannelli prossime partenze. Sistemi di cortrollo automatico delle flotte (A V ).
Agente esclusivo e centro di assistenza autorizzato per 'area Centro-Sud della "AMEL [ s.p.a.”



LAWO

v ¥ Luminater Technology Group

WARK v 0% Lutp
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SICMA Control

Operating voltage 24V-DC (16,8-32V)
Power cpnsumption_ max. 1,5A !
Opetating/ -40°Cto +70°C/-40°Cto +80°C '
storage temperature
Display graphic display with 32 x 122 pixels, rear lit {‘}:’
Dimensions (H x W x D) approx. 51 x 180 x 140 mm nterface (other Interface“
Interfaces IBIS vehicle bus (VDV300) (master-slave-interface),

LAWO MONOQ bus / alphabus

optionat: Eg’;é;m 10/100 BaseT piciograms, spgciah%haracters

RS485/RS422/CAN R
Software TED®s, InfoTED
Loading of operating - manually with PC-Card (PCMCIA - SRAM or Flash)
data - automatically via Ethemet-Interface
(\NLAN, FTP service)* *gepending on version

Standards VDV 300 (IBIS)

EMC '

ECE-R10 (EMC-Bus)

Flammability .
Regulation ECE-R118

161025 | 11.38 Subject to lechnreal changes Lhal cerve the Inferests b progress. LAWD Informasionssysterme GmbH.

®

Lochfeldstrasse 30 - 76437 Rastatt - GERMANY - Phione: +48 7222 10080 - Fax: +49 7222 1001434 - sales@lawo.inio - wwrw awo.info LumiNaTor

LAWO Infarmationssysteme GmbH



